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Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli 
operatori economici prima della data di presentazione delle offerte. 
 

Estremi della gara:  

affidamento diretto su MEPA con valutazione comparativa di preventivi ex art. 1 comma 2 lett. a) 

della legge 120/2020 ed ex art. 36, co.6 d.lgs. 50/2016 per SERVIZI DI RITIRO, TRASPORTO E 

SMALTIMENTO DI MCA (MATERIALI CONTENENTI AMIANTO) RDA 50266 – INIZIATIVA n. 622/2020- 

CIG Z6B3061ACA 

Domanda 1:  

Si richiedono le foto del materiale oggetto della presente procedura. 

Risposta 1:  

Si veda documentazione fotografica allegata. Si evidenzia che al momento del carico dei rifiuti, gli stessi 
saranno resi disponibili su pedane. 

Domanda 2 

É possibile effettuare un sopralluogo per valutare il materiale?  

Risposta 2 

Non è possibile effettuare il sopralluogo, si veda documentazione fotografica allegata. 

Domanda 3 

Si richiede di quantificare il numero ritiri previsti nell’arco dei 24 mesi o l’ammontare in kg di amianto che 

si prevede di smaltire nell’arco dei 24 mesi 

Risposta 3 

Ad oggi è previsto un solo ritiro del materiale nelle quantità indicate nel capitolato tecnico. In futuro, 
nell’ambito del massimale contrattuale, potrebbero esserci ulteriori ritiri oggi non quantificabili. 
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Domanda 4 

Presso quali sedi deve essere svolto il servizio di ritiro carico e smaltimento amianto? 

Risposta 4 

Come previsto dal paragrafo 2 del capitolato tecnico il servizio dovrà essere svolto presso le sedi Sogei di 
di via M. Carucci 85 e 99, Roma. 

Domanda 5 

Il format di presentazione dell'offerta è espresso a misura; la gara si intende perciò fino ad esaurimento 

del budget di € 39.500,00? 

Risposta 5 

Si conferma e si rimanda al paragrafo 3 delle Condizioni particolari “modalità di accettazione 

(aggiudicazione) dell’offerta”. 

 

 

Divisione Pianificazione e Supporto Operativo 

Il Responsabile 

(Ing. Mario Laurenti) 
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